
NOVINY PRAHY 16 - informační měsíční zpravodaj pro správní obvod Prahy 16. Vydává Městská část Praha 16. Adresa redakce a příjem inzerce: V.Balého 23, 153 00 Praha - Radotín, tel.: 257 911 685. 
257 912 581, e-mail: noviny@radotin.mepnet.cz, http://www.mcpraha16. Registrováno pod evid.číslem MK ČR E 14517.Řídí redakční rada. Šéfredaktor Mgr.Hanzlík Karel.Za MČ Zbraslav Pondělíček František, 
Břeňová Marcela, MČ Lochkov Schwabová Vladimíra, MČ Lipence Ing. Čížek Miroslav a MČ V.Chuchle Zágler Jan. Grafi cká úprava a výroba: Souček Emil. Redakční uzávěrka: 5.4.2004. Vychází 15.4.2004 v 
nákladu 9 000 výtisků. Výtisk a distribuce ZDARMA. Tisk Grafotechna print s.r.o., Lýskova 1594/33, 155 00 Praha 13-Stodůlky. Další číslo vyjde 17.5.2004. Uzávěrka dalšího čísla pro inzerci a příspěvky: do 
7.5.2004. Distribuce do všech pošt. schránek ve správním obvodu zajištěna prostřednictvím České pošty s.p. Za obsahovou  a věcnou správnost odpovídají autoři. Nevyžádané rukopisy a fotografi e se nevracejí. 

STRANA 8

V rámci prvého dostihového dne na zá-
vodišti ve Velké Chuchli byl odběhnut 
i dostih s názvem Cena Velké Chuch-
le. Čestné ceny pro majitele, trenéra 
a jezdce vítězného koně věnoval do 
tohoto dostihu Úřad městské části Pra-
ha – Velká Chuchle. Hezké poháry za 
vítězství koně Certus převzali z rukou 
starosty Velké Chuchle pana Stanislava 
Fresla žokej Jan Rája a majitel a trenér 
pan Josef Zavřel. Předávání čestných 
cen byl přítomen i známý baletní mistr 
Vlastimil Harapes.

Týden před zahájením cvalové do-
stihové sezóny na závodišti ve Velké 
Chuchli se v sobotu 27.3. představili 
klusáci. Šesti dostihy zahájili jezdci a 
koně svoje pravidelné sobotní mítinky. 
V hlavním dostihu odpoledne zvítězi-
la  HYPPINGES MATILDA se svojí 
trenérkou am. Monikou Balcarovou 
ml. v sulce. Klusácké odpoledne se 
vydařilo jezdci a trenérovi Michalu 
Kalčíkovi, který získal dvě vítězství. 
Pro ty z vás, kteří by se rádi na dosti-
hy klusáků podívali ještě dodáme, že 
návštěvníci těchto dostihů mají vstup 
zdarma.    

Dalšího významného úspěchu dosáhl 
Aerobic tým Veroniky Vrzbové z Tělo-
cvičné jednoty Sokola Velká Chuchle. 
Skladbou ve skupině Fitnes se tento 
tým sympatických děvčat stal 4. dubna 
MISTREM ČESKÉ REPUBLIKY pro 
rok 2004. K tomuto krásnému úspěchu 
v tak náročné soutěži ze srdce blaho-
přejeme.V dalším čísle se k tomuto 
úspěchu na stránkách Novin Prahy 16 
vrátíme.    

  V neděli 4. dubna úspěšně začala 
letošní cvalová dostihová sezóna na 
závodišti ve Velké Chuchli. Během 
Dostihového dne Rosenthal se usku-
tečnilo osm dostihů, z nichž hlavním 
byl tradiční Gomba handicap na 1210 
metrů o 132000 Kč. Vysokou třídu 
v něm prokázal bělouš známého tre-
néra Holčáka Scyris, který i s nejvyšší 
hmotností ze všech účastníků vyhrál 
lehce o šest délek, navíc v novém re-
kordu dostihu 1:11,11. Do dostihového 
sedla se také po roční přestávce vrátil 
populární žokej Libor Šindar (35), 
vítěz Českého derby 1995 svého času 
působil na chuchelském závodišti u 
trenéra Romana Vítka, nyní je v Lysé 
nad Labem ve stáji Jiřího Michala. Při 
comebacku získal s koněm Yellow Or-
ling svůj 118. triumf kariéry.
  Úvodní dostihový den navštívil na tři 
tisícovky diváků, mezi nimiž se na-
cházela celá řada známých osobností 
ze světa fi lmu a divadla. Jako jeden 
z dostihů se totiž běžela Cena fi lmu 
Bolero a jeho protagonisté (mj. Martin 
Stropnický, Vlastimil Harapes, Bára 
Seidlová ad.) předávali vítězům čestné 
ceny.

  Dostihová sezóna v Chuchli teď po-
kračuje až do konce června každou 
neděli (s výjimkou 20.6.). Vstupné na 
dostihy činí po dospělé 70 Kč, ale byla 
zavedena řada výhod. Děti o 15 let 
mají vstup zdarma, stejně jako držitelé 
předplatních jízdenek pražské MHD 
s platným časovým kupónem. Dále 
jsou v prodeji permanentní sezónní 
vstupenky na celý rok za 700 Kč a kar-
ty Klubu Patriot pro seniory (60 a více 
let) za 120 Kč na sezónu.

18. dubna     Memoriál Rudolfa Deyla
25. dubna   Jaguar British Racing Day
2. května    Cena I. kategorie
9. května Jarní cena klisen 
Porcela Plus, a. s. (Ladies Day – ženy a 
dívky vstup zdrama)
16. května Velká jarní cena Transgas, a. s.
23. května           Velká květnová cena
 SKANSKA ŽS, a. s.
30. května    Cena I. kategorie
6. června              Velká červnová 
cena
13. června            Cena fy Eurkoberce
27. června      České derby 
SETUZA a Marila balírny

KOPANÁ:
Pražský přebor: (jarní část zahájena od 13. března) 16. kolo Radotínský SK – SK 
Aritma Praha 1:0, 17. kolo Meteor Praha – RSK 1:0, 18. kolo RSK – Rapid Maleši-
ce 1:1, 19. kolo RSK – Sokol Královice 1:1
I.A třída – sk. B: (jarní část zahájena od 27. března) 14. kolo FK Dukla Praha – SK 
Zbraslav 3:1, 15. kolo SK Motorlet Praha B – SK Zbraslav 2:0
I. B třída – sk. A: 14. kolo SK Čechoslovan Chuchle – FC Přední Kopanina B 1:0, 
Sokol Lochkov – SK Nusle 1:0, 15. kolo Sokol Lochkov – SK Viktorie Žižkov 3:0, 
FC Dragoun Břevnov B – SK Čechoslovan Chuchle 2:0
II. třída – sk. A: (jarní část zahájena od 3. dubna) 13. kolo SK Zbraslav B – SK 
Gordic Praha B (výsledek nebyl do uzávěrky znám)
II. třída – sk. C: 13. kolo Sokol Lipence – Čechie Dubeč B 1:1
Jarní soutěžní část III. tříd byla zahájena 10.4.

PRAŽSKÁ BASKETBALOVÁ SOUTĚŽ:
MUŽI – I. třída – sk. A: 19. kolo BC Radotín A – TJ Pankrác 77:62, 20. kolo SK 
Hradčany – BC Radotín A 71:72, 21. kolo BC Radotín A – Sokol Žižkov D 84:51 
(21 zápasů, 11 výher, 10 proher, skóre 1532:1452, 32 b. – 6. místo)
II. třída – sk. A: 19. kolo SK Zbraslav – TJ Háje 43:47, 20. kolo Sokol Dobřichovice 

– SK Zbraslav 34:64, 21. kolo SK Zbraslav – AC Praha 1890  - výsledek nebyl do 
uzávěrky znám (20 zápasů, 9 výher, 11 proher, skóre 1067:1097, 29 b. – 7. místo)
II. třída – sk. D: 19. kolo BC Radotín UH – Breakball 51:87, 20 kolo BC Radotín 
UH – SK Oáza Praha 89:58, 21. kolo BC Radotín UH – VŠTJ Ekonom Praha 89:60 
(21 zápasů, 15 výher, 6 proher, skóre 1616:1471, 34 b. – 2. místo)
ŽENY – II. třída: 19. kolo – volno, 20. kolo BK Pirelli Praha B – SK Zbraslav 82:
46, 21. kolo VŠSK MFF Praha – SK Zbraslav 42:41 (19 zápasů, 7 výher, 12 proher, 
skóre 1027:1096, 26 b. – 8. místo)

STOLNÍ TENIS – muži:
1. třída – sk. A: 20. kolo Sokol Radotín A – Zelená liška A 10:4, 21. kolo Sokol 
Klánovice – Sokol Radotín A 10:1, 22. kolo Sokol Radotín A – Slavoj Praha C 10:5
4. třída – sk. B: 20. kolo Sokol Radotín B – Sokol Michle Praha 6 9:9, 21. kolo 

– volno, 22. kolo Sokol Radotín B – TJ Střížkov B 10:7
5. třída – sk. C: 19. kolo Nové Vysočany C – Sokol Radotín C 1:10, 20. kolo Elizza 
Praha 6 – Sokol Radotín C 10:3, 21. kolo Sokol Radotín C – Sokol Nusle F 3:10, 
22. kolo – volno

PRAŽSKÁ FLORBALOVÁ SOUTĚŽ:
MUŽI – divize III:  17. kolo Fbk Buldoci Radotín – SK FK Petrovice 7:2, 18. 
kolo Las Plantas – Fbk Buldoci Radotín 7:3, 19. kolo Fbk Buldoci Radotín – IBK 
Vodolka Tigers 0:7, 20 kolo FBC Sokol Řevnice – FbK Buldoci Radotín 6:4.  Po 
20. kole 11. místo z 12 účastníků (18 zápasů, 2 výhry, 1 remíza, 15 proher, skóre 
54:134, 5 bodů)


